令和 5 年 11 月吉日

創立 100 周年記念募金についてのお願い

同窓生各位

おかやま山陽高等学校

同窓会会長 亀岡浩三

学校法人第一原田学園・おかやま山陽高等学校

理事長・校長 原田一成

向寒の候、同窓生の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平

素は、母校の教育活動、同窓会活動にご理解、ご支援を賜りお礼申し上げます。

母校は、１９２４年（大正１３年）に原田林市氏によって創立され、同窓生の皆様をはじめ多く

の方々のご支援とご協力に支えられて教育を推し進め、１００年の歴史を築き上げました。そし

て、今日まで「自律創生、信念貫徹、共存共栄」の校訓のもと、２万人を超える生徒を世に送り

出してきました。本同窓生は地元をはじめ全国各地、各所各界で活躍しております。

 同窓会ではこの記念すべき年に、母校の生徒がさらに部活や勉学に励み、充実した教育活

動を送ることができるように、下記の通り創立 100 周年記念募金を行うことにいたしました。

何卒、趣旨にご賛同いただき、ご協力くださるようお願い申し上げます。

記

〇募金目標額 2 千万円

〇募金金額 １口５千円 何口でも結構です。

〇募金方法 次の方法のいずれかでお願いします。（募集期間は令和 6 年 5 月末まで）

 振込手数料はご負担願います。

  郵便局振込先

 郵便振替口座  01330-0-106258

        受取人名義  ガッコウホウジンダイイチハラダガクエン

                       学校法人第一原田学園

その他金融機関 各金融機関に備え付けの振込用紙にてお振込みください。

振込先口座 中国銀行 鴨方支店 普通預金 2543602

         受取人名義 オカヤマサンヨウコウトウガッコウドウソウカイ

                おかやま山陽高等学校同窓会

〇募金は、創立 100 周年記念事業費用に充当いたします。

〇連絡先 おかやま山陽高等学校同窓会事務局

〒719-0252 岡山県浅口市鴨方町六条院中 2069  TEL 0865-44-3100

以上